PORTARIA N° 113/2024

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DE QUE TRATA O EDITAL

Nº 1, DE 15 DE MAIO DE 2024.

O Diretor Presidente da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos

Delegados de Cachoeiro de Itapemirim-AGERSA, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela Lei nº 7.863/2020, RESOLVE:

Art. 1º. Fica homologado, a partir desta data, o resultado final do Concurso Público de

Provas e Títulos dos Cargos de Engenheiro Civil, Especialista em Regulação de

Transporte e Auxiliar de Ouvidoria, relacionados em anexo, para o provimento de cargos

efetivos e cadastro de reserva da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos

Delegados de Cachoeiro de Itapemirim-AGERSA, divulgado através do Edital n° 1, de

15 de Maio de 2024 e realizado pelo Instituto Consulplan de Desenvolvimento, Projetos

e Assistência Social.

Art. 2° Fica a critério da Administração Pública a convocação dos candidatos aprovados

e constantes da relação em anexo.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 26 de dezembro de 2024.

VANDERLEY TEODORO DE SOUZA

Diretor Presidente – AGERSA

ANEXO

(Portaria n° 113, de 26 de dezembro de 2024)

Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados de Cachoeiro de

Itapemirim-AGERSA

CONCURSO PÚBLICO – Edital n° 001/2024

Resultado final no concurso público, na seguinte ordem: número de inscrição, nome

do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso

público:

1. CARGO: AUXILIAR DE OUVIDORIA

1.1. ES - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

588000481, Wilson Ferreira Gomes Junior, 54, 1º / 588000128, Daniele Dos Santos

Trentin, 52.5, 2º / 588000636, Priscila Avanci Pereira, 52, 3º / 588000695, Renato

Bicalho, 50.5, 4º / 588000752, Alex Rabello Queiroz, 48, 5º / 588000312, Danielle Scarpi

Costa, 48, 6º / 588000307, Davi Fernandes Tessarolo, 48, 7º / 588000718, Alefe Marques

Corrêa, 46, 8º / 588000532, Karina Garcia De Sá, 46, 9º / 588000724, Felipe Correa

Ipolito, 46, 10º / 588000266, Joao Carlos Gonçalves Machado, 44, 11º / 588000067,

Cristiane Ferreira Machado Barbieri, 44, 12º / 588000303, Rosangela Da Silva Costa De

Lima, 44, 13º / 588000416, Priscila Miranda Terra, 44, 14º / 588000339, Alan Gomes Da

Silva Poubel, 44, 15º / 588000338, Willian Gaspar Gomes, 44, 16º / 588000479, Marcos

De Faria Hatum, 44, 17º / 588000751, Ezequias Junior Dos Santos, 44, 18º / 588000494,

Bárbara Vazzoller Simões, 44, 19º / 588000703, Rafaela Marins Tosato, 42.5, 20º /

588000534, Mauricio Costalonga Matielo, 42, 21º / 588000696, Eduardo Cesar Fonseca

De Moraes, 42, 22º / 588000747, Yasmim Costalonga De Aguiar, 42, 23º / 588000524,

Raquel Matias Minine, 42, 24º / 588000753, Carla Correia Guimaraes, 40, 25º /

588000185, Rondinele Fraga Santos, 40, 26º / 588000076, Julia Pazetto Procópio, 40, 27º

/ 588000103, Letícia Costa De Castro Santos, 40, 28º / 588000647, Camila Oliveira

Sartorio, 40, 29º / 588000483, Deiziani Da Silva Pereira, 40, 30º / 588000736, Fernanda

Rocha Cocco Oliveira, 40, 31º /

1.1.1 Resultado final dos candidatos negros no concurso público, na seguinte ordem:

número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final e

classificação final no concurso público:

588000481, Wilson Ferreira Gomes Junior, 54, 1º / 588000185, Rondinele Fraga Santos,

40, 2º / 588000076, Julia Pazetto Procópio, 40, 3º / 588000103, Letícia Costa De Castro

Santos, 40, 4º /

1.1.2 Resultado final dos candidatos que concorreram às vagas destinadas as pessoas

com deficiência (PcD) no concurso público, na seguinte ordem: número de inscrição,

nome do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no

concurso público:

588000695, Renato Bicalho, 50.5, 1º /

2. ENGENHEIRO CIVIL

2.1. ES - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

588000375, Eugenio Holzmeister Neto, 84.9, 1º / 588000329, Orlando Gonçalves Gomes

Júnior, 75.6, 2º /

3. ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE TRANSPORTE

3.1. ES - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

588000149, Paula Leal Fernandes, 82.5, 1º / 588000536, Isaias Pereira Seraco, 82.3, 2º /

588000663, Luan Lamon Machado, 77, 3º / 588000132, Wiverson Silva Rainha, 75.8, 4º

/ 588000357, Vinicius Medeiros Avelino, 72.3, 5º /

3.1.1 Resultado final dos candidatos negros no concurso público, na seguinte ordem:

número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final e

classificação final no concurso público:

588000357, Vinicius Medeiros Avelino, 72.3, 1º /

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300360031003000350037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-27T10:43:52-0300